佐空連第 Ｋ- ４号

令和５年５月 １日

関 係 各 位

（一社）佐 賀 県 空 手 道 連 盟

副 会 長  羽 田  匡 志

強化部長  山 本 史 子

（ 公 印 省 略 ）

令和５年度強化練習（５月）の開催について（ご案内）

葉桜の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、県連強化部の活動に際しまして、ご理解ご協力いただき感謝申し上げます。下記の通り、国民スポーツ大

会佐賀大会に向け、強化練習等の案内をさせていただきます。貴道場の該当選手に必ずご連絡をお願いします。どう

ぞご理解、ご協力の程、宜しくお願いします。

記

１．第４回強化練習（県内練習）
（１） 日 時     ５月６日（土）  12：00 マット設営

                     13：00～16：00 形・組手練習

              ７日（日）   9：00～16：00 形・組手練習

（２） 目 的    SAGA国スポに向けた強化練習

（３） 会 場    次郎体育館 神埼市千代田町

（４） 対象者    成 年～少 年（高校生） 令和５年度 形・組手 強化A～C指定選手

           中学生３年生          令和５年度 形・組手 強化A指定選手のみ

（５） 講 師    津山捷泰 先生

（６） その他    各自昼食の準備をお願いします。

           暑くなることが予想されますので、水分等のご準備を多めにお願いします。

２．第５回強化練習（合宿）

（１） 日 時     ５月２０日（土）  9：00 マット設営

                     1０：０0～16：00 形・組手練習

              ２１日（日）   ９：00～16：00 形・組手練習

（２） 目 的    SAGA国スポに向けた強化合宿

（３） 会 場    SAGA FURUYU CAMP 【現地集合現地解散】

（佐賀市富士町大字古湯898 TEL 0952-51-8835)

※ 今回、参加者は宿泊をします。特別な理由がある場合はご相談ください。

           ※ 合宿施設ですので、アメニティー、タオル等をご準備ください。

（４） 対象者    成 年～少 年（高校生） 令和５年度 形・組手 強化A～C指定選手

           中学生３年生          令和５年度 形・組手 強化A指定選手のみ

（５） 参加費    強化費より支出しますので無料

（６）  申込み     申し込み期日  ５月10日（水）

           提出先 kazuhide19652000@yahoo.co.jp 小島 一秀 宛

（８） その他   ・できるだけ早めのお申し込みを、よろしくお願いします。

・２0日昼食は各自ご準備ください。宿泊者の21日分はこちらで注文します。

宿泊されない方で必要な方は、申し込みに注文をご記入ください。

           ※ジャージ、グラウンドシューズを持参してください。

４．その他

（1） 成年～少年（高校生）の強化指定選手は出席をとり、各種大会選考のための参考にさせていただきます。

各種大会で上位に入賞されましても、強化練習等に無断で欠席があれば、減点とさせていただくことが

ありますので、ご注意ください。強化練習等に正当な理由があり、欠席しなければならないときは、

山本（090-2 507-3192）まで必ずご連絡ください。

○対象者：成年・少年（高校生等）A～C指定選手

（２）新型コロナウイルスの感染状況によっては、中止する場合もございますので、ご了承ください。

（３）強化選手を必ずご確認ください。

（４）強化練習参加者は、対象となっている強化選手のみとし、参加を制限します。

（５）令和５年度強化選手登録費（１，０００円）を徴収させていただきます。

（６）必ずスポーツ保険に加入していること。

（７）当方でハンドクリーナーやハンドソープの準備はしますが、各自マスク、水分補給の準備をし、感染や熱中症

の予防にご協力ください。

（８）選手の送迎等で保護者の方が、会場に来られています。いつも、サポートしていただきありがとうございます。

昨年と同様、観覧目的による保護者様の会場入室は、引き続きご遠慮願いますが、どうぞご理解とご協力をお

願いします。

連絡先 強化部長 山本史子

携帯  ０９０-２５０７-３１９２

ＦＡＸ ０９４２-８３-００６８

mailto:kazuhide19652000@yahoo.co.jp